永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：有關本局104年臉書(FACEBOOK)粉絲專頁有獎徵答活動，惠請貴單位協助宣傳
並鼓勵學生及教職員工踴躍參與，請查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/6/10 11:30:12

主旨：有關本局104年臉書(FACEBOOK)粉絲專頁有獎徵答活動，惠請貴單位協助宣傳並鼓勵學生及教職

員工踴躍參與，請查照。

說明：

一、活動名稱：104年桃園市政府衛生局臉書(FACEBOOK)粉絲專頁有獎徵答活動。

二、活動時間:104年6月15日（星期一）至104年7月20日(星期一)。

三、另為宣導旨揭一案，惠請協助自即日起於電子看板或LED跑馬燈刊登「桃園市衛生局FB粉絲專頁有

獎徵答活動於6月15日開始至7月20日止，多項禮品等著你喔!!」之宣導標語，至紉公誼。

http://163.30.202.2 2025/6/9 23:23:29 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw